是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]26号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议26号提案的答复

王利龙委员：

您提出的关于“将圣丰国际小区东侧琉璃河两岸修建成街心公园”的提案收悉，现答复如下：
接到提案我局领导高度重视，目前该河段我局正在进行环城水系施工，待施工完成后，我局将根据河道两侧实际现状按照游园规范要求进行游园设计，并提请财政预算支持，资金落实后进行施工。

威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。